

| Kontonr | Tekst | Denne periode i år | % av oms. | Denne periode i fjor | Hittil i år | % av oms. | Hittil i fjor |
|------------------------|--|--------------------|-----------|----------------------|--------------|-----------|---------------|
| DRIFTSINNTEKTER | | | | | | | |
| 3110 | Medlemskontingent | 97 324,43 | 8,05 | 111 646,02 | 97 324,43 | 8,05 | 111 646,02 |
| 3120 | Inntekt trafikkskole | 4 155,00 | 0,34 | 0,00 | 4 155,00 | 0,34 | 0,00 |
| 3189 | Annen salgsinntektsreduksjon avg.fritt | 32 126,00 | 2,66 | 0,00 | 32 126,00 | 2,66 | 0,00 |
| 3420 | Tilskudd Norges Idrettsforbund | 582 072,00 | 48,16 | 262 124,00 | 582 072,00 | 48,16 | 262 124,00 |
| 3430 | Kommunale tilskudd | 58 777,00 | 4,86 | 275 973,00 | 58 777,00 | 4,86 | 275 973,00 |
| | Sum salgsinntekter | 774 454,43 | 64,08 | 649 743,02 | 774 454,43 | 64,08 | 649 743,02 |
| 3600 | Baneleie eksternt | 0,00 | 0,00 | -16 000,00 | 0,00 | 0,00 | -16 000,00 |
| 3601 | Leie internt | 278 200,00 | 23,02 | 312 580,00 | 278 200,00 | 23,02 | 312 580,00 |
| 3751 | Norsk Tipping AS | 155 939,80 | 12,90 | 141 477,42 | 155 939,80 | 12,90 | 141 477,42 |
| 3900 | Andre driftsinntekter | 218 294,75 | 18,06 | 915 800,00 | 218 294,75 | 18,06 | 915 800,00 |
| 3910 | Sponsorinntekter | 75 000,00 | 6,21 | 60 000,00 | 75 000,00 | 6,21 | 60 000,00 |
| | Sum andre salgsinntekter | 727 434,55 | 60,19 | 1 413 857,42 | 727 434,55 | 60,19 | 1 413 857,42 |
| | SUM DRIFTSINNTEKTER | 1 501 888,98 | 124,27 | 2 063 600,44 | 1 501 888,98 | 124,27 | 2 063 600,44 |
| DRIFTSKOSTNADER | | | | | | | |
| | DEKNINGSBIDRAG | 1 501 888,98 | 124,27 | 2 063 600,44 | 1 501 888,98 | 124,27 | 2 063 600,44 |
| 6000 | Avskr. kunstgressbaner | 564 647,50 | 46,72 | 564 647,50 | 564 647,50 | 46,72 | 564 647,50 |
| | Sum av- og nedskrivninger | 564 647,50 | 46,72 | 564 647,50 | 564 647,50 | 46,72 | 564 647,50 |
| 6300 | Leie hall/klubbrom Lånkehallen A/L | 69 009,73 | 5,71 | 65 165,00 | 69 009,73 | 5,71 | 65 165,00 |
| 6320 | Renovasjon, vann, avløp o.l. | 11 759,00 | 0,97 | 19 885,00 | 11 759,00 | 0,97 | 19 885,00 |
| 6340 | Strøm | 95 148,83 | 7,87 | 69 728,32 | 95 148,83 | 7,87 | 69 728,32 |
| | Sum kostnader lokaler | 175 917,56 | 14,56 | 154 778,32 | 175 917,56 | 14,56 | 154 778,32 |
| 6400 | Leie maskiner/inventar/utstyr | 11 800,55 | 0,98 | 10 740,31 | 11 800,55 | 0,98 | 10 740,31 |
| 6401 | Leie traktor | 100 384,65 | 8,31 | 97 739,80 | 100 384,65 | 8,31 | 97 739,80 |
| 6410 | Leie postboks | 1 370,00 | 0,11 | 1 315,00 | 1 370,00 | 0,11 | 1 315,00 |
| 6490 | Leie av grunn | 6 666,00 | 0,55 | 6 230,00 | 6 666,00 | 0,55 | 6 230,00 |
| | Sum leie maskiner og utstyr | 120 221,20 | 9,95 | 116 025,11 | 120 221,20 | 9,95 | 116 025,11 |
| 6560 | Materiell og utstyr | 998,00 | 0,08 | 94 357,68 | 998,00 | 0,08 | 94 357,68 |
| | Sum kostnadsførte anskaffelser | 998,00 | 0,08 | 94 357,68 | 998,00 | 0,08 | 94 357,68 |
| 6600 | Rep. og vedlikehold bygninger | 79 696,89 | 6,59 | 0,00 | 79 696,89 | 6,59 | 0,00 |
| 6609 | Brøyting skihytta | 34 625,00 | 2,86 | 26 250,00 | 34 625,00 | 2,86 | 26 250,00 |
| 6610 | Brøyting kunstgressbane | 0,00 | 0,00 | 1 312,50 | 0,00 | 0,00 | 1 312,50 |
| 6611 | Drift av baneanlegg | 148 071,54 | 12,25 | 43 847,62 | 148 071,54 | 12,25 | 43 847,62 |
| 6620 | Rep. og vedlikehold utstyr | 0,00 | 0,00 | 4 088,00 | 0,00 | 0,00 | 4 088,00 |
| 6690 | Rep. og vedlikehold annet | 6 000,00 | 0,50 | 6 250,00 | 6 000,00 | 0,50 | 6 250,00 |
| | Sum reparasjoner og vedlikehold | 268 393,43 | 22,21 | 81 748,12 | 268 393,43 | 22,21 | 81 748,12 |
| 6705 | Regnskapshonorar | 13 313,13 | 1,10 | 12 716,25 | 13 313,13 | 1,10 | 12 716,25 |
| 6720 | Honorar økonomisk rådgivning | 1 925,00 | 0,16 | 0,00 | 1 925,00 | 0,16 | 0,00 |
| | Sum eksterne honorarer | 15 238,13 | 1,26 | 12 716,25 | 15 238,13 | 1,26 | 12 716,25 |
| 6900 | Telefon | 0,00 | 0,00 | 123,75 | 0,00 | 0,00 | 123,75 |
| 6940 | Porto | 95,00 | 0,01 | 0,00 | 95,00 | 0,01 | 0,00 |
| | Sum kontorkostnader | 95,00 | 0,01 | 123,75 | 95,00 | 0,01 | 123,75 |
| 7500 | Forsikringspremie | 37 389,00 | 3,09 | 47 147,00 | 37 389,00 | 3,09 | 47 147,00 |
| | Sum forsikringer | 37 389,00 | 3,09 | 47 147,00 | 37 389,00 | 3,09 | 47 147,00 |

| Kontonr | Tekst | Denne periode i år | % av oms. | Denne periode i fjor | Hittil i år | % av oms. | Hittil i fjor |
|---------|----------------------------------|--------------------|-----------|----------------------|--------------|-----------|---------------|
| 7710 | Styremøter/årsmøte | 3 964,70 | 0,33 | 3 150,00 | 3 964,70 | 0,33 | 3 150,00 |
| 7770 | Bank og kortgebyrer | 40,00 | 0,00 | 92,00 | 40,00 | 0,00 | 92,00 |
| 7771 | Øreavrunding | -0,97 | 0,00 | -0,25 | -0,97 | 0,00 | -0,25 |
| 7790 | Annen kostnad | 28 326,61 | 2,34 | 29 093,85 | 28 326,61 | 2,34 | 29 093,85 |
| 7791 | Til gruppene - Fotball | 89 502,00 | 7,41 | 82 154,00 | 89 502,00 | 7,41 | 82 154,00 |
| 7792 | Til gruppene - Håndball | 91 269,00 | 7,55 | 42 095,00 | 91 269,00 | 7,55 | 42 095,00 |
| 7793 | Til gruppene - Idrettsskole | 0,00 | 0,00 | 43 957,00 | 0,00 | 0,00 | 43 957,00 |
| 7794 | Til gruppene - Ski | 111 087,00 | 9,19 | 67 064,00 | 111 087,00 | 9,19 | 67 064,00 |
| 7795 | Til gruppene - Friidrett | 1 610,00 | 0,13 | 14 471,49 | 1 610,00 | 0,13 | 14 471,49 |
| 7796 | Til alle | 10 393,00 | 0,86 | 0,00 | 10 393,00 | 0,86 | 0,00 |
| | Sum andre kostnader | 336 191,34 | 27,82 | 282 077,09 | 336 191,34 | 27,82 | 282 077,09 |
| | Sum andre driftskostnader | 1 519 091,16 | 125,69 | 1 353 620,82 | 1 519 091,16 | 125,69 | 1 353 620,82 |
| | SUM DRIFTSKOSTNADER | 1 519 091,16 | 125,69 | 1 353 620,82 | 1 519 091,16 | 125,69 | 1 353 620,82 |
| | DRIFTSRESULTAT | -17 202,18 | 1,42 | 709 979,62 | -17 202,18 | 1,42 | 709 979,62 |
| | FINANSINNT. OG -KOSTN. | | | | | | |
| 8079 | Annen finansinntekt | 5 069,00 | 0,42 | 5 130,00 | 5 069,00 | 0,42 | 5 130,00 |
| | Sum finansinntekter | 5 069,00 | 0,42 | 5 130,00 | 5 069,00 | 0,42 | 5 130,00 |
| 8151 | Rentekostnad banklån | 242 337,13 | 20,05 | 172 255,17 | 242 337,13 | 20,05 | 172 255,17 |
| 8155 | Rentekostnad leverandørgjeld | 1 159,38 | 0,10 | 0,00 | 1 159,38 | 0,10 | 0,00 |
| | Sum finanskostnader | 243 496,51 | 20,15 | 172 255,17 | 243 496,51 | 20,15 | 172 255,17 |
| | SUM NTO. FINANSPOSTER | -238 427,51 | 19,73 | -167 125,17 | -238 427,51 | 19,73 | -167 125,17 |
| | ORD. RESULTAT FØR SKATT | -255 629,69 | 21,15 | 542 854,45 | -255 629,69 | 21,15 | 542 854,45 |
| | EKSTRAORDINÆRE POSTER | | | | | | |
| | ÅRSRESULTAT | -255 629,69 | 21,15 | 542 854,45 | -255 629,69 | 21,15 | 542 854,45 |
| | Overskudd + / Underskudd - | | | | | | |
| 8960 | Overføringer annen egenkapital | 0,00 | | 542 854,45 | 0,00 | | 542 854,45 |
| | Sum overføringer | 0,00 | | 542 854,45 | 0,00 | | 542 854,45 |

| Kontonr | Tekst | Inngående balanse | Denne periode | Hittil i år |
|-----------------------------|---|---------------------|--------------------|---------------------|
| EIENDELER | | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | | |
| 1120 | Investering i kunstgressbane 1 | 570 061,62 | -103 647,50 | 466 414,12 |
| 1121 | Investeringer i kunstressbane 2 | 2 877 000,00 | -461 000,00 | 2 416 000,00 |
| | Sum varige driftsmidler | 3 447 061,62 | -564 647,50 | 2 882 414,12 |
| 1397 | Forskudd leasing | 65 000,00 | -26 000,00 | 39 000,00 |
| | Sum finansielle anleggsmidler | 65 000,00 | -26 000,00 | 39 000,00 |
| | SUM ANLEGGSMIDLER | 3 512 061,62 | -590 647,50 | 2 921 414,12 |
| OMLØPSMIDLER | | | | |
| 1500 | Kundefordringer | 70 000,00 | -70 000,00 | 0,00 |
| 1530 | Opptjente ikke fakt. inntekter | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Sum fordringer | 70 000,00 | -70 000,00 | 0,00 |
| 1921 | Hegra Sp.bank 4465.24.72777 | 526 844,85 | 190 819,34 | 717 664,19 |
| 1923 | Hegra Sparebank 4465.24.72793 | 504 251,21 | 37 124,43 | 541 375,64 |
| 1924 | Hegra Sparebank 4465.24.77493 | 12 211,16 | 0,00 | 12 211,16 |
| 1925 | Hegra Sparebank 4465.26.00872 andel nye baner | 239 681,77 | 0,00 | 239 681,77 |
| 1927 | SMN 4435.06.84147 kunstgress | 22 403,43 | 0,00 | 22 403,43 |
| 1930 | Trondos 7775210 | 841,91 | 0,00 | 841,91 |
| 1950 | SMN 4435.49.82258 skatt | 3 662,03 | 0,00 | 3 662,03 |
| | Sum Bankinnskudd og kontanter | 1 309 896,36 | 227 943,77 | 1 537 840,13 |
| | SUM OMLØPSMIDLER | 1 379 896,36 | 157 943,77 | 1 537 840,13 |
| | SUM EIENDELER | 4 891 957,98 | -432 703,73 | 4 459 254,25 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | | |
| EGENKAPITAL | | | | |
| 2050 | Annen egenkapital | 1 238 592,57 | 0,00 | 1 238 592,57 |
| | Overført resultat | 0,00 | -255 629,69 | -255 629,69 |
| | Sum opptjent egenkapital | 1 238 592,57 | -255 629,69 | 982 962,88 |
| | SUM EGENKAPITAL | 1 238 592,57 | -255 629,69 | 982 962,88 |
| GJELD | | | | |
| 2360 | Byggelån (4465.25.71457) | 3 642 616,24 | -93 662,87 | 3 548 953,37 |
| 2400 | Leverandørgjeld | 10 749,17 | -10 749,17 | 0,00 |
| 2940 | Feriepenger årets avsetning | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Kontonr | Tekst | Inngående balanse | Denne periode | Hittil i år |
|---------|---------------------------------|-------------------|---------------|--------------|
| | Sum kortsiktig gjeld | 3 653 365,41 | -104 412,04 | 3 548 953,37 |
| | SUM GJELD | 3 653 365,41 | -104 412,04 | 3 548 953,37 |
| | SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 4 891 957,98 | -360 041,73 | 4 531 916,25 |

REVISJONSBERETNING FOR HOVELAGET I LÅNKE IDRETTSLAG
REGNSKAPSÅRET 2023

Det er kontrollert at bilag angår hovedlaget og at riktig beløp er bokført, samt at de er attestert.

Videre er det kontrollert at bankkontoer stemmer med utskriftene. Det gjelder kontoer fra Hegra Sparebank AS.

Regnskapet for 2023 anbefales godkjent.

Hell, 16.03.2024

Liv Berit Ekren Størseth

Liv Berit E. Størseth

Terje Størseth

Terje Størseth